
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                Αθήνα, 16-06-2017
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ
& ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

                               Αρ. Πρωτ.: 44394

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
& ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ &
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Ταχ. Δ/νση: Μεσογείων 96      
Τ.Κ.: 115 27, Αθήνα 
Πληροφορίες: Ν. Μπέγκας
Τηλ.: 210 7767560
Fax: 210 7767168
E-mail: nbegkas@justice.gov.gr

              Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις 
α)  των  άρθρων  348  και  349  του  ν.  4412/2026  «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,
Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και
2014/25/ΕΕ)» (147/τ.Α΄), όπως ισχύουν,
β)  του  άρθρου  3,  παρ.  4  του  ν.  3051/2002  «Συνταγματικά  κατοχυρωμένες
ανεξάρτητες  αρχές,  τροποποίηση  και  συμπλήρωση του  συστήματος  προσλήψεων
στο δημόσιο τομέα και συναφείς ρυθμίσεις» (220/τ.Α΄), όπως ισχύουν, 
γ) του άρθρου 19 του ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή
προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (28/τ.Α΄) και
δ)  του  Π.Δ/τος  125/2016  «Διορισμός  Υπουργών,  Αναπληρωτών  Υπουργών  και
Υφυπουργών» (210/τ.Α΄).

2. Την αριθ. 2Ε/2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή τριάντα
(30)  μελών  στην  Αρχή  Εξέτασης  Προδικαστικών  Προσφυγών  (Α.Ε.Π.Π.)
(9/τ.Α.Σ.Ε.Π.).

3. Τον πίνακα διοριστέων για την πλήρωση είκοσι τριών (23) θέσεων μελών της
Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.), που κυρώθηκε με την
αριθ. 429/02.03.2017 απόφαση του Γ΄ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π. (420/τ.Γ΄).

4. Την από 12.05.2017 δημόσια κλήρωση, από την οποία προέκυψε, κατ’ αναλογία
των προβλεπομένων στις διατάξεις του άρθρου 348, παρ. 7 του ν. 4412/2016, η
σειρά  κατάταξης  των  είκοσι  τριών  (23)  μελών  της  Αρχής  Εξέτασης
Προδικαστικών  Προσφυγών  (Α.Ε.Π.Π.),  που  θα  διορισθούν  για  πενταετή  και
τριετή θητεία.

1

ΑΔΑ: 6Θ0ΡΩ-9Γ7



 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α)  Τον  διορισμό  σε  θέση  μέλους  της  Αρχής  Εξέτασης  Προδικαστικών  Προσφυγών
(Α.Ε.Π.Π.), με πενταετή θητεία, των κάτωθι:

1. Γερασιμούλας - Μαρίας ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ του Ανδρέα, με Α.Δ.Τ.: Τ365060
2. Ιωάννη ΚΙΤΣΟΥ του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ.: Φ337579
3. Μιχαήλ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ του Χρήστου, με Α.Δ.Τ.: ΑΖ513785
4. Αγγελικής ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ.: ΑΚ687040
5. Χρυσάνθης ΖΑΡΑΡΗ του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΚ120104
6. Μιχαήλ ΣΕΙΡΑΔΑΚΗ του Παύλου, με Α.Δ.Τ.: Τ494797
7. Ευαγγελίας ΜΙΧΟΛΙΤΣΗ του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ.: Ρ402407
8. Μαρίας - Ελένης ΣΙΔΕΡΗ του Διονυσίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΖ113825
9. Μαρίας ΜΑΝΔΡΑΚΗ του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ.: ΑΕ045342
10.Νικολάου ΣΑΒΒΙΔΗ του Σπυρίδωνος, με Α.Δ.Τ.: ΑΜ119862
11.Νεκταρίας-Πηνελόπης ΤΑΜΑΝΙΔΗ του Ηλία, με Α.Δ.Τ.: Χ277070
12.Ειρήνης ΑΨΟΚΑΡΔΟΥ του Ευαγγέλου, με Α.Δ.Τ.: ΑΖ511344
13.Ελισάβετ ΑΛΑΓΙΑΛΟΓΛΟΥ του Χριστοφόρου, με Α.Δ.Τ.: ΑΚ851354
14.Κωνσταντίνου ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ του Πολύκαρπου, με Α.Δ.Τ.: ΑΕ559037
15.Χρυσάνθης ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ του Ανδρέα, με Α.Δ.Τ.: ΑΙ615066

Β) Τον  διορισμό  σε  θέση  μέλους  της  Αρχής  Εξέτασης  Προδικαστικών  Προσφυγών
(Α.Ε.Π.Π.), με τριετή θητεία, των κάτωθι:

1. Μιχαήλ ΔΙΑΘΕΣΟΠΟΥΛΟΥ του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΙ035596
2. Σταυρούλας ΚΟΥΡΗ του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΖ136072
3. Στυλιανού ΜΑΥΡΙΔΗ του Δήμου, με Α.Δ.Τ.: ΑΝ199953
4. Εμμανουέλας ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΝ104649
5. Ανδρέα ΡΟΥΚΑ του Μιχαήλ, με Δ.Σ.Τ.: 2321
6. Ιωάννας ΘΕΜΕΛΗ του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΜ020975

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

                                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ Ν. ΚΟΝΤΟΝΗΣ

                  Ακριβές αντίγραφο
Η Αν/τρια Προϊσταμένη του Τμήματος

                    Ευτέρπη Γαβάνα

2

ΑΔΑ: 6Θ0ΡΩ-9Γ7




